06/05/2021 indicaçao para estudos para colocação de luminárias.docx - Documentos Google

Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidenteTancredo Neves

Telefax; 0 xx. 153259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail webmasterDcamaratatui.sp.gov.br
INDICAÇÃO Nº 466

Indico a necessidade de estudos: pelo Secretaria de
Planejamento da Prefeitura, para a colocação de luminárias na travessa da Viela
Durvalino Martins, no bairro Enxovia,

JUSTIFICATIVA

Há na travessa da Viela Durvalino Martins, muitas casas, e os

moradores e seus filhos precisam, durante a noite transitar, seja para ir a igreja, seja para

vir da escola Portanto, dada a informação acima exposta e tendo em vista o papel do Poder

Público em' produzir ações no sentido de garantir a segurançada população, e o bem estar dos

Ee oidadãos e cidadãs, encaminhamosa presente Indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de maio de 2021.  CÂMARAMUNICI A   o Toei 060812021 RD João J.J.
FE Do - emo!|Indivação Nº 406/2021 Vereadora o

IÊ E Autoria: JOÃO Ju1 Tema

FE
| E + (Assunto: Indica a necessidadede estudos para a colocação

EEN ae luminarias na travessa da Viela Durvalino Martins. no

bairro Enxovia

“Tatuí: Cidade Ternura- Capitalda Música”